phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sản khác gắn liền với đất số: DA 375226, số vào sổ cấp GCN: CTs 220231 do
Sở Tài nguyên và môi trường thành phố Đà Nẵng cấp ngày 20/5/2021 cập nhật
thay đổi chủ sở hữu cho bà Trần Hữu Thị Duy Quỳnh.

Giá khởi điểm: 2.797.380.000đồng (Hai tỷ bảy trăm chín mươi bảy triệu ba
trăm tám mươi nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo để các tổ
chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo các tiêu chí quy định tại khoản 4

Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản được sửa đổi, bổ sung theo khoản 36, các điểm a,